恩 平 市 财 政 局

关于再次提供基建投资额计算基数的复函

市自然资源局：

转来《关于请求再次提供基建投资额计算基数的函》收

悉。来函称，为规范城市基础设施配套费征收工作，要求我

局提供有关基建投资额计算基数（建筑物水电、基本装修、

土建总造价合计）数据。经研究，现函复如下：

就来文附件 1中的有关基建投资额计算基数数据，我局

没有所涉类型的项目数据，建议市自然资源局以市住建部门

提供数据为准。

此复。

恩平市财政局

2023 年 12 月 29日

（联系股室：综合税政股；联系电话：7821185）

		2023-12-30T16:42:53+0800
	signature info(version:4.52.117)